CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
KHU QUẢN LÝ ĐƯỜNG BỘ III

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ - KQLĐBIII Đà Nẵng,  ngày         tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2023

của Khu QLĐB III

GIÁM ĐỐC KHU QUẢN LÝ ĐƯỜNG BỘ III

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức
được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ
Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;

Căn cứ Thông báo số 142/TB-CĐBVN ngày 9/7/2024 của Cục ĐBVN thông báo xét
duyệt quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Kế toán trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán Ngân sách nhà nước năm 2023 của

Khu QLĐB III (theo biểu số 4 đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Kế toán trưởng và các đơn vị liên

quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN (báo cáo);
- Các Văn phòng QLĐB;
- Lưu :VT, KHTC.

                            GIÁM ĐỐC

                             Nguyễn Thanh Bình

Văn phòng Khu QLĐB
III

Văn phòng QLĐB
III.1

Văn phòng QLĐB
III.3

Văn phòng QLĐB
III.4

Văn phòng QLĐB
III.5

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8 9 10

A Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí
I  Số thu phí, lệ phí 64.183.500                        64.183.500                    -                            64.183.500

1 Lệ phí -

2 Phí                           64.183.500                      64.183.500 -                                                 64.183.500

Phí thẩm định dự án, thẩm định thiết kế bản vẽ thi công,
dự toán

                         64.183.500                     64.183.500 -                                                64.183.500

II Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ hoặc để lại
                                        -                                       -   -                                                               -

1 Chi sự nghiệp…………………. -

a  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên -

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên -

2 Chi quản lý hành chính                                         -                                      -   -                                                               -

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ -

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ -

III  Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước                             6.418.350                        6.418.350 -                                                   6.418.350

1 Lệ phí -

2 Phí 6.418.350                          6.418.350                      -                           6.418.350

Phí thẩm định dự án, thẩm định thiết kế bản vẽ thi công,
dự toán

6.418.350                          6.418.350                      6.418.350

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước -

I Nguồn ngân sách trong nước 1.202.352.041.598             1.202.352.041.598        -                            1.192.344.807.598         2.986.992.000          2.181.363.000          2.681.907.000          2.156.972.000

1 Chi quản lý hành chính 19.840.453.111                  19.840.453.111             -                           9.833.219.111                2.986.992.000          2.181.363.000          2.681.907.000          2.156.972.000

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 19.222.338.111                  19.222.338.111             -                           9.215.104.111                2.986.992.000          2.181.363.000          2.681.907.000          2.156.972.000

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 618.115.000                       618.115.000                  -                           618.115.000

- Sửa chữa nhà Văn phòng Khu QLĐB III và Văn phòng
QLĐB III.5 618.115.000                       618.115.000

-
618.115.000

  Đơn vị: Khu Quản lý đường bộ III
 Chương: 021

 QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-KQLĐB III ngày            /        /               của Khu QLĐB III)

          ĐV tính: đồng

Số
TT

Nội dung Tổng số liệu báo cáo
 quyết toán

Tổng số liệu quyết toán
 được duyệt Chênh lệch

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc

Văn phòng Khu QLĐB
III

Văn phòng QLĐB
III.1

Văn phòng QLĐB
III.3

Văn phòng QLĐB
III.4

Văn phòng QLĐB
III.5

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8 9 10

Số
TT

Nội dung Tổng số liệu báo cáo
 quyết toán

Tổng số liệu quyết toán
 được duyệt Chênh lệch

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc

2 Chi hoạt động kinh tế 1.182.511.588.487             1.182.511.588.487        -                            1.182.511.588.487

2.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên -

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 1.182.511.588.487             1.182.511.588.487        -                            1.182.511.588.487

- Kinh phí thực hiện chức năng, nhiệm vụ cơ quan nhà
nước có thẩm quyền trong giai đoạn kinh doanh và khai
thác các dự án đầu tư theo hình thức đối tác công tư do
Bộ GTVT quản lý

745.766.000                       745.766.000                  -                           745.766.000

Kinh phí ATGT 200.000.000                       200.000.000                  -                           200.000.000

Công tác quản lý, bảo trì hệ thống quốc lộ (Loại 280-292) 1.181.565.822.487             1.181.565.822.487        -                            1.181.565.822.487

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T14:53:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thân Thị Thanh Hằng<hangtt@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T08:39:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Bình<binhnt.qldb3@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Vụ KHCN - Tổng cục Đường bộ Việt Nam - Phone: 84 2438 571 444 - Fax: 84 2438 571 440 - Email: tcdbvn@drvn.gov.vn
	2024-07-17T09:10:44+0700
	TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Vụ KHCN - Tổng cục Đường bộ Việt Nam - Phone: 84 2438 571 444 - Fax: 84 2438 571 440 - Email: tcdbvn@drvn.gov.vn
	2024-07-17T09:10:48+0700
	TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Vụ KHCN - Tổng cục Đường bộ Việt Nam - Phone: 84 2438 571 444 - Fax: 84 2438 571 440 - Email: tcdbvn@drvn.gov.vn
	2024-07-17T09:10:53+0700
	TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Vụ KHCN - Tổng cục Đường bộ Việt Nam - Phone: 84 2438 571 444 - Fax: 84 2438 571 440 - Email: tcdbvn@drvn.gov.vn
	2024-07-17T09:10:58+0700
	TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Vụ KHCN - Tổng cục Đường bộ Việt Nam - Phone: 84 2438 571 444 - Fax: 84 2438 571 440 - Email: tcdbvn@drvn.gov.vn
	2024-07-17T09:11:07+0700
	TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Vụ KHCN - Tổng cục Đường bộ Việt Nam - Phone: 84 2438 571 444 - Fax: 84 2438 571 440 - Email: tcdbvn@drvn.gov.vn
	2024-07-17T09:11:41+0700
	TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Vụ KHCN - Tổng cục Đường bộ Việt Nam - Phone: 84 2438 571 444 - Fax: 84 2438 571 440 - Email: tcdbvn@drvn.gov.vn
	2024-07-17T09:11:51+0700
	TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Vụ KHCN - Tổng cục Đường bộ Việt Nam - Phone: 84 2438 571 444 - Fax: 84 2438 571 440 - Email: tcdbvn@drvn.gov.vn
	2024-07-17T09:11:59+0700
	TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Vụ KHCN - Tổng cục Đường bộ Việt Nam - Phone: 84 2438 571 444 - Fax: 84 2438 571 440 - Email: tcdbvn@drvn.gov.vn
	2024-07-17T09:12:22+0700
	TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ VIỆT NAM
	Khu quản lý Đường bộ III<cucqldb3@drvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!